

財務概要

業績

	截至 三月三十一日 止年度		截至 十二月三十一日 止九個月		截至 十二月三十一日 止年度	
	二零零一年	二零零二年	二零零二年	二零零三年	二零零四年	
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
營業額						
集團及攤佔共同控制個體	2,270,043	2,132,783	1,047,359	1,207,255	740,762	
減：攤佔共同控制個體	940,372	1,064,725	523,707	566,500	372,031	
集團營業額	1,329,671	1,068,058	523,652	640,755	368,731	
經營(虧損)溢利						
本公司及附屬公司	(77,513)	8,447	(31,223)	(50,199)	(97,708)	
攤佔共同控制個體之業績	77,775	22,802	35,550	98,722	175,914	
經營溢利	262	31,249	4,327	48,523	78,206	
財務成本	(8,925)	(3,057)	(1,314)	(2,196)	(195)	
攤佔聯營公司之 業績減攤銷商譽	342	(12,763)	871	942	904	
附屬公司之商譽攤銷	—	—	—	—	(1,421)	
除稅前(虧損)溢利	(8,321)	15,429	3,884	47,269	77,494	
所得稅抵免(開支)	9,427	(6,826)	7,963	(14,210)	(21,935)	
未計少數股東權益前溢利	1,106	8,603	11,847	33,059	55,559	
少數股東權益	(9,687)	15,735	(2,593)	(8,666)	(5,387)	
年內(虧損)溢利	(8,581)	24,338	9,254	24,393	50,172	

財務狀況

	於三月三十一日		於十二月三十一日		二零零四年 千港元
	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	
總資產	848,809	581,054	484,072	421,724	411,046
總負債	(833,121)	(553,975)	(437,346)	(358,247)	(294,489)
少數股東權益	(19,310)	(3,575)	(6,168)	317	(5,450)
股東資金	(3,622)	23,504	40,558	63,794	111,107